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3" G.ta Circuito Propaganda Sx Piave
RISULTATI PER CATEGORIA

25 Farfalla

Giovanissimi e allievi insieme

Spilimbergo, Domenica 23/02/2025 - 16:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta
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DA ROS OLIVIA
BORSARI PETRA
NIKOLLA MAJLI
BURIOLA REBECCA
FURLANO LETIZIA
LINCETTO LUCREZIA
ZAVETTORI ALESSIA
ZANELLA BEATRICE
BAILOT ERODI ANNA
DE NARDI GRETA
PICCIN AURORA
PETTA MARTINA
ALTINIER ADELE
TOSSUT ESTER
VARASCHIN ALMA
FABBRO SILVIA
HASA HELENA
KONE FATIMA REBECCA
BIVI NOEMI MARISOL
TREVISAN GRETA
SACILOTTO GIULIA
NIKOLLA ISABEL
SACILOTTO ELISA
COJOCARU SOFIA MARIA
BUCCIOL EMILY
BELLASSAI ALESSIA
GJERGJI AMINA
ERODI GAIA

MOROSO ANNA

Batteria

Anno

2016
2016
2016
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2016
2017
2016
2017
2016
2017
2017
2017
2017
2016
2017
2017
2017
2016
2017
2017
2017
2016
2016
2017
2017
2017
2017

2015

Societa

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ARCA Spilimbergo

ARCA Pordenone

ARCA Fontanafredda

ARCA Spilimbergo

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ARCA Pordenone

ARCA Pordenone

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ARCA Spilimbergo

ARCA Pordenone

ARCA Monfalcone

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ARCA Fontanafredda

ARCA Fontanafredda

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ARCA Pordenone

ARCA Monfalcone

ARCA Pordenone

ARCA Pordenone

ARCA Pordenone

ARCA Pordenone

ARCA Pordenone

ARCA Pordenone

ARCA Pordenone

ARCA Pordenone

ARCA Spilimbergo

Foglion. 1
23/02/2025

Tempo

00:24.2
00:25.2
00:26.3
00:27.1
00:27.3
00:27.6
00:29.9
00:31.2
00:31.7
00:31.8
00:32.1
00:33.4
00:33.7
00:34.3
00:35.4
00:35.6
00:35.8
00:36.5
00:36.7
00:37.5
00:38.4
00:38.6
00:39.0
00:39.3
00:41.3
00:42.8
00:43.1
00:50.3

00:35.5

Assoluti Femmine Propaganda

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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